CAPÃO DA CANOA

EDITAL Nº 093, 28 DE FEVEREIRO DE 2025. EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE
APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019.

Categoria: Concursos Públicos
Data de Publicação: 28 de fevereiro de 2025
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, faz saber os candidatos aprovados no Concurso Público nº 001/2019, homologado pelo
Edital nº 004, de 21 de Janeiro de 2020, que estão CONVOCADOS a comparecer no Departamento de Recursos
Humanos, desta Prefeitura Municipal, no prazo de 10 (dez) dias, a contar da data de publicação deste Edital, a fim
de apresentar a documentação necessária para admissão, bem como, observar os requisitos contidos no Edital de
Concurso Público nº 001/2019 e o Decreto Municipal nº 680/2019, que estabelece normas para ingresso no serviço
público municipal, os aprovados a seguir relacionados em seu respectivo cargo:

CARGO: ARQUITETO E URBANISTA

NOME CLASSIFICAÇÃO
CARLLA PORTAL VOLPATTO 2º

CARGO: AUXILIAR DE DISCIPLINA

NOME CLASSIFICAÇÃO
GABRIELA PONTES CORRÊA 75º
ISAAC GOULART DA SILVA 76º
CESAR LEANDRO GUITHON DA SILVA 77º
ELIANE STEINMETZ MATTOS DE MORAES 78º
FLABER DA SILVEIRA RAUPP 79º
BRENO CAMPOS BAZANELA 80º
PAMELA ARAÚJO 81º
JAIME BOROWSKI DA ROSA 82º
MARINA CAVALINI NOBRE 83º

CAPÃO DA CANOA

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME CLASSIFICAÇÃO
FABÍOLA CARRILHO DOS REIS 64º
ATIINI LIBORIO BORJA 65º
ELIANE DOS SANTOS MENEGOTTO 66º
BEATRIZ KLEWAKO GOMES 67º
JAI VINICIUS SZIMANSKI 68º
SONIMARI DA SILVA RODRIGUES 69º
THAÍSY DE SOUZA LEMOS 70º
SIMONE BERNARDES MOTA 71º
TAMIRES RIBEIRO BRAMBILLA 72º
LAIS FERNANDA MACHADO MACHADO 73º

CARGO: AUXILIAR DE FARMÁCIA

NOME CLASSIFICAÇÃO
ALEMBER BICA DUARTE 28º
SIMONI IVANI BATISTA 29º
VICTOR HUGO DO AMARAL FOGAÇA 30º

CARGO: MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

NOME CLASSIFICAÇÃO
EDILSON ALVES DA SILVA 37º
FELIPE DIOGO DE OLIVEIRA 38º

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME CLASSIFICAÇÃO
LARISSE CARDOSO NUNES 178º
CÁTIA SIMONE KINGESKI COUTO 179º

CAPÃO DA CANOA

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INCIAIS

NOME CLASSIFICAÇÃO
ANGELICA DAHL MONTEIRO 201º
VANESSA DA SILVA FLORES 202º
CARLA DA ROSA 203º
ANA PAULA FERREIRA RICARDO 204º
ADRIANA KUNRATH HAMMES 205º
NAZARE DE CARVALHO 206º
MARCIA MELOS DE OLIVEIRA 207º
DANIELA LAZZAROTTO GAL SCAPINI 208º

CARGO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

NOME CLASSIFICAÇÃO
SAMIR DA SILVA AVILA 2º

O(A) convocado(a) fica obrigado(a) a declarar por escrito se assumirá ou não a vaga para o cargo ou cargos que
fora classificado. O não comparecimento ou falta de pronunciamento dentro do prazo estipulado neste Edital
acarretará na desclassificação do Concurso Público.

Anexos

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/18036/zYxNoZ3wiBn0YX88mch2HDT0LdwDQ-GH.pdf

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/18036/zYxNoZ3wiBn0YX88mch2HDT0LdwDQ-GH.pdf